

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

JKSO

EČO

Miesto

Žilina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Žilinský samosprávny kraj

Projektant

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

3. 10. 2023

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	20 771,92	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	15 246,43	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	38 884,98	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	27 501,01	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	9 271,25			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	10 638,89			18	VRN z rozpočtu	550,00
7	ZRN (r. 1-6)		122 314,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	550,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	216,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	123 080,48
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 123 080,48	24 616,10
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	147 696,58
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
148	SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4	123 080,48	24 616,10	147 696,58	216,00	122 314,48	0,00	550,00	0,00
1_8	Doplatok za pevnosť strešnej vaty	10 716,07	2 143,21	12 859,28	0,00	10 716,07	0,00	0,00	0,00
1_9	Podlaha sociálok 4NP	14 478,85	2 895,77	17 374,62	0,00	14 478,85	0,00	0,00	0,00
1_10	Ostatné stavebné práce	20 600,10	4 120,02	24 720,12	0,00	20 600,10	0,00	0,00	0,00
1_11	Doplnenie sanácie základov objektu - prístavok	2 243,40	448,68	2 692,08	0,00	2 243,40	0,00	0,00	0,00
1_12	Doplnenie dažďových zvodov	5 724,47	1 144,89	6 869,36	0,00	5 724,47	0,00	0,00	0,00
1_13	Zámena okien 1PP za VZT	1 006,17	201,23	1 207,40	0,00	1 006,17	0,00	0,00	0,00
1_14	Maľby stropov suterénu	1 328,36	265,67	1 594,03	0,00	1 328,36	0,00	0,00	0,00
1_15	Omietky administratíva 1NP	13 816,06	2 763,21	16 579,27	0,00	13 816,06	0,00	0,00	0,00
1_16	Upravenie pôvodných rozvodov vody	257,03	51,41	308,44	0,00	257,03	0,00	0,00	0,00
1_17	Ostatné stavebné úpravy 2	15 327,50	3 065,50	18 393,00	0,00	15 327,50	0,00	0,00	0,00
1_18	Dopojenie kanalizácie v časti prístavku, úprava rozvodov	604,45	120,89	725,34	0,00	604,45	0,00	0,00	0,00
1_19	Doplnenie MaR vykurovania	2 925,00	585,00	3 510,00	0,00	2 375,00	0,00	550,00	0,00
1_20	Doplnenie el. rozvádzačov	1 664,56	332,91	1 997,47	0,00	1 664,56	0,00	0,00	0,00
1_21	Sanácia ŽB rímsoy JUH	1 813,41	362,68	2 176,09	0,00	1 813,41	0,00	0,00	0,00
1_22	Doplnenie vykurovacích telies	1 287,62	257,52	1 545,14	0,00	1 287,62	0,00	0,00	0,00
1_23	Zvončekové rozvody	826,35	165,27	991,62	216,00	610,35	0,00	0,00	0,00
1_24	Drobné stavebné práce	20 625,01	4 125,00	24 750,01	0,00	20 625,01	0,00	0,00	0,00
1_25	Doplnenie elektroinštalácie	5 466,43	1 093,29	6 559,72	0,00	5 466,43	0,00	0,00	0,00
1_26	Asfaltové plochy	2 369,64	473,93	2 843,57	0,00	2 369,64	0,00	0,00	0,00
Celkom		123080,48	24616,10	147 696,58	216,00	122 314,48	0,00	550,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplatok za pevnosť strešnej vaty

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				10 716,07
713		Izolácie tepelné				10 716,07
1	631440025000.S	Doplatok za pevnosť minerálnej izolácie pre plochú strechu na 70 Kpa	m2	742,110	14,44	10 716,07
Celkom						10 716,07

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Podlaha sociálok 4NP

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 967,31

4 Vodorovné konštrukcie 923,21

5	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,000	117,93	471,72
4	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,218	2 071,06	451,49
46*1,2*3,95*0,001				0,218		

99 Presun hmôt HSV 44,10

6	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	9,608	4,59	44,10
---	-------------	---	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 025,54

764 Konštrukcie klampiarske 2 025,54

3	764175715	Krytina MASLEN - trapézový systém T-50, šírka 1040 mm, hr. 0,88 mm, sklon strechy do 30°	m2	55,200	35,74	1 972,85
46*1,2				55,200		
7	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,725	72,68	52,69

M Práce a dodávky M 11 486,00

43-M Montáž oceľových konštrukcií 11 486,00

1	430863003-T1	Montáž rôznych dielov OK - do 2 500 kg vrátane prípravných prác (vysekanie káps, podliatie, vyspravenie...) a zložitosti montáže	kg	1 149,750	6,00	6 898,50
10*5,25*21,9				1 149,750		
2	55399-ST02	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele vrátane povrchových úprav - kompletná oceľová konštrukcia nad strechou	KG	1 149,750	3,99	4 587,50

Celkom 14 478,85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 187,36

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

332,84

1	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	57,45	114,90
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Doplnenie prekladov na obvodovej stene 3NP, 4NP v miestnostiach 3.08 a 4.10

2

2,000

2	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,337	104,95	35,37
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Preklady PX nad stenou DT20 1PP - betonáž podlahy pre nové sociálky na 1NP

2,15*0,2*0,35

0,151

2,65*0,2*0,35

0,186

Súčet

0,337

3	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	2,880	21,23	61,14
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Debnenie prekladov PX nad stenou DT20 1PP - betonáž podlahy pre nové sociálky na 1NP

2,15*0,35+2,15*0,25

1,290

2,65*0,35+2,65*0,25

1,590

Súčet

2,880

4	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	2,880	7,06	20,33
---	-----------	--	----	-------	------	-------

5	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,052	1 944,28	101,10
---	-----------	--------------------------------	---	-------	----------	--------

Výstuž prekladov PX nad stenou DT20 1PP - betonáž podlahy pre nové sociálky na 1NP

52,15*0,001

0,052

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 840,52

6	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,861	20,90	143,39
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Búranie priečky B9 na 1NP a 2NP (podľa PD a VV majú hr. 150mm skutočnosť 500mm)

3,3*2,97*0,5*2

9,801

-3,3*2,97*0,15*2

-2,940

Súčet

6,861

7	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	4,807	83,14	399,65
---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Búranie stropnej konštrukcie v miestach nových schodísk cez všetky podlažia

1NP - hrúbka podľa VV 150mm, reálne 270mm

4,25*3*(0,27-0,15)

1,530

4,40*3*(0,27-0,15)

1,584

2NP - hrúbka podľa VV 150mm, reálne 230mm

4,25*3*(0,23-0,15)

1,020

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		4,40*3*(0,23-0,15)		1,056		
		3NP - hrúbka podľa VV 150mm, reálne 270mm				
		4,25*3*(0,27-0,15)		1,530		
		3NP nerealizované búranie				
		-4,25*3*0,15		-1,913		
		Súčet		4,807		

8	978059281	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky, jednotlivo do 2 m2 -0,16900t	m2	64,000	15,00	960,00
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Odstránenie kamenných dosiek na stĺpoch fasády

64

64,000

9	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	38,326	11,98	459,15
10	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	76,652	3,76	288,21
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,326	9,72	372,53
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	344,934	0,31	106,93
13	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,326	7,57	290,13
14	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	306,608	0,85	260,62
15	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	38,326	12,00	459,91
16	HZS0001131	Stavebno montážne práce náročné, odborné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - búranie zabetónovaných tvárnic DT - 1 horný rad	hod	10,000	10,00	100,00

Búranie horného zabetónovaného radu DT, kôli novým prekladom PX nad stenou DT20 1PP - betonáž podlahy pre nové sociálky na 1NP

10

10,000

99

Presun hmôt HSV

14,00

17	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	3,051	4,59	14,00
----	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

16 412,74

712

Povlakové krytiny

7 649,39

18	712500831.ST1	Odstránenie dočasnej strešnej hydroizolácie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t	m2	322,543	0,80	258,03
----	---------------	--	----	---------	------	--------

Dočasná hydroizolačná ochrana OSB dosiek na streche

279,45

279,450

43,093

43,093

Súčet

322,543

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	75,850	8,62	653,83

D3

(7,275+57+11,575)

75,850

Súčet

75,850

20	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	56,430	18,01	1 016,30
21	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	198,522	12,59	2 499,39

OSB dosky na atike pri šikmenj streche - Detail D2

(6,385+46,616+2,086+5,619)*2

121,412

OSB dosky rímasy pri šikmej streche v mieste okna - Detail

D3

(7,735+57,8+11,575)

77,110

Súčet

198,522

22	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	238,230	10,74	2 558,59
23	311970002200	Turbošrób universal	ks	2 032,000	0,24	487,68
254*8				2 032,000		

24	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	73,156	2,40	175,57
----	-----------	--	---	--------	------	--------

713

Izolácie tepelné

25,48

25	713144070.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	3,280	1,36	4,46
Pružná podložka pod preklad PX nad stenou DT20, 1PP						
2,15*0,2+2,65+0,2				3,280		

26	283750001600.ST 1	Doska XPS 300 hr. 20 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	3,346	6,19	20,71
3,28 * 1,02				3,346		

27	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,252	1,24	0,31
----	-----------	---	---	-------	------	------

762

Konštrukcie tesárske

6 796,00

32	762341251.S-T	Montáž drevenej podkonštrukcie na detaile rímasy pri šikmej streche	m	300,000	19,50	5 850,00
33	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	2,200	430,00	946,00
333,333333333333 * 0,0066				2,200		

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 222,44

28	765901142T2	Dočasná hydroizolácia - Strešná fólia Jutafool D 140 Standard od 22° do 35°, na krokvy	m2	322,543	3,79	1 222,44
----	-------------	--	----	---------	------	----------

Dočasná hydroizolačná ochrana OSB dosiek na streche

279,45

279,450

43,093

43,093

Súčet

322,543

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

719,43

29	767310045	Montáž zdvíhacieho rámu pre zvýšenie rámu svetlíka o 15 cm	ks	3,000	54,61	163,83
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Zdvíhacie rámy pre strešný výlez na plochú strechu

3

3,000

30	611310010400	Zdvíhací rám PVC VELUX ZCE, šxvxhr 800x800x150 mm, pre zvýšenie rámu svetlíka o 150 mm	ks	3,000	185,20	555,60
----	--------------	--	----	-------	--------	--------

Celkom

20 600,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie sanácie základov objektu - prístavok

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 243,40

1

Zemné práce

1 591,71

5	132211121.S-T1	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných po etapách - ručným náradím vrátane podkopávania základových pásov	m3	10,688	80,00	855,04
		(3,275+0,9)*0,7*1,3		3,799		
		(3,275+0,9)*1*1,5/2		3,131		
		(3,275+0,9)*0,8*0,8		2,672		
		(3,275+0,9)*0,2*1,3		1,086		
		Súčet		10,688		
6	132211139.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	10,688	13,94	148,99
7	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	10,688	42,43	453,49
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,300	4,02	17,29
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,100	0,41	12,34
		4,3*7		30,100		
12	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,740	11,00	85,14
		4,3*1,8		7,740		
13	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,388	3,04	19,42

2

Zakladanie

589,64

14	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	4,300	107,85	463,76
		(3,275+0,9)*0,8*0,8		2,672		
		(3,275+0,9)*0,3*1,3		1,628		
		Súčet		4,300		
15	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	5,428	17,87	97,00
		(3,275+0,9)*1,3		5,428		
16	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	5,428	5,32	28,88

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14,28

20	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	5,428	2,63	14,28
----	-------------	---	----	-------	------	-------

99

Presun hmôt HSV

47,77

24	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,408	4,59	47,77
----	-------------	--	---	--------	------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie sanácie základov objektu - prístavok

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Celkom						2 243,40

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie dažďových zvodov

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

5 724,47

713

Izolácie tepelné

699,17

1	713482114.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priem. od 96 mm	m	58,000	6,22	360,76
2	283310004300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 110x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	59,160	5,70	337,21
14	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,027	44,50	1,20

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4 597,22

3	721171208.ST1	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné zvislé, montované na lešení	m	59,160	64,26	3 801,62
4	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	8,000	7,54	60,32
9	286540059400.S	Koleno 87,5° PP odhlučnené hrdlové, DN/D 100/110	ks	8,000	6,81	54,48
8	286530266200.S	Lemový nákrúžok k privareniu PE-HD, D 110 mm	ks	25,000	20,36	509,00
10	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	7,54	30,16
7	286530264000.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	4,000	33,97	135,88
15	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,184	31,29	5,76

767

Konštrukcie doplnkové kovové

428,08

11	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	10,000	4,53	45,30
12	286710008300.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant	ks	10,000	1,38	13,80
13	286710017900.S	Objímka oceľová D 100 mm	ks	25,000	14,53	363,25
16	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,105	54,59	5,73

Celkom

5 724,47

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Záměna okien 1PP za VZT

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 006,17

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

853,17

8	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	9,000	8,12	73,08
20	429720070700.S	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, šxv 500x400 mm	ks	9,000	85,00	765,00
17	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,381	1,80	15,09

784

Maľby

153,00

15	7844549-T6	Práškové lakovanie hliníkových protidažďových žalúzií do RAL	ks	9,000	17,00	153,00
----	------------	--	----	-------	-------	--------

Celkom

1 006,17

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Maľby stropov suterénu

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 328,36

784

Maľby

1 328,36

1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	309,641	1,00	309,64
---	-----------	---	----	---------	------	--------

Výmera podľa VV

508,661

508,661

Nezateplené priestory - výmenníková stanica

-77,22

-77,220

Nezateplené priestory - chodba, zázemie výmenníkovej stanice

-121,8

-121,800

Súčet

309,641

2	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	309,641	0,93	287,97
---	-----------	---	----	---------	------	--------

3	784453471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované biele dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	309,641	2,36	730,75
---	-----------	---	----	---------	------	--------

Celkom

1 328,36

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Omiety administratíva 1NP

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 956,60

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 911,06

2	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omiety a nátery	m2	532,856	2,07	1 103,01
---	-------------	--	----	---------	------	----------

Miestnosť 1.41

$(2,15+0,475+2,1)*3,3$

15,593

$-(1*2)$

-2,000

$(3,775+0,6+5,85+5,1+0,475+0,65)*3,3$

54,285

$-(5,2*1,3)$

-6,760

$(-1,35*1,8*2)+(1,35+2,1+2,1)*0,25*2$

-2,085

Miestnosť 1.29

$(5,1+3,8+6,6+0,475+0,65+0,475+0,65)*3,3$

58,575

$(-1,5*3,3)*2$

-9,900

$0,9*2$

1,800

$-(3,8*1,3)$

-4,940

$(-1,35*1,8*2)+(1,35+2,1+2,1)*0,25*2$

-2,085

Miestnosť 1.30

$(5,1+3,8+6,6+0,475+0,65+0,475+0,65)*3,3$

58,575

$(-1,5*3,3)-(0,9*2)-(0,8*1,97)-(0,7*1,97)$

-9,705

$(-1,35*1,8*2)+(1,35+2,1+2,1)*0,25*2$

-2,085

Miestnosť 1.31

$(7,95+7,95+4,95+4,95)*3,3$

85,140

$(-0,8*1,97)*2$

-3,152

$(-1,35*1,8*4)+(1,35+2,1+2,1)*0,25*4$

-4,170

Miestnosť 1.32

$(3,575+3,575+1,5)*3,3$

28,545

$-0,7*1,97$

-1,379

Miestnosť 1.33

$(4,4+1,325+0,95+0,225+0,45+1,05+5,1+1,725)*3,3$

50,243

$-0,8*1,97$

-1,576

$(2+2+0,9)*0,275*2$

2,695

$(3,625*2,9/2)*2$

10,513

$2,9*1$

2,900

Miestnosť 1.27

$17,325*3,3$

57,173

$15,425*3,3$

50,903

$(-3,05*3,3)-(2,4*3,3)*2-(0,5*3,3)$

-27,555

$(1,35+1,9)*3,3$

10,725

Medzisúččet

410,273

Vstupná hala

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Omietky administratíva 1NP

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(1,525+4,75+8,225+1,875+4,75+1,525+2,0+0,425+0,55+0,55)*3,3		136,290		
		-(0,9*1,97)-(0,8*1,97*2)-(1*2)-(0,6*1,97)-(0,7*2*4)		-13,707		
		Medzisúččet		122,583		
		Súččet		532,856		

27	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	532,856	7,08	3 772,62
19	784141020.S	Strojne nanášaná stierka stien na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	532,286	9,46	5 035,43

99 Presun hmôt HSV 45,54

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,550	17,86	45,54
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 859,46

783 Nátery 1 609,99

32	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	155,856	10,33	1 609,99
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

784 Maľby 2 249,47

21	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	377,000	1,15	433,55
31	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	532,856	1,00	532,86
23	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	28,350	0,90	25,52
		10*1,35*2,1		28,350		

25	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	532,856	2,36	1 257,54
----	-------------	---	----	---------	------	----------

Celkom 13 816,06

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Upravenie pôvodných rozvodov vody

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

57,60

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12,62

10	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,200	10,52	12,62
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44,98

11	974031155	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, - 0,03800t	m	6,000	5,54	33,24
12	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,228	7,50	1,71
13	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,228	5,26	1,20
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,228	9,72	2,22
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,596	0,31	0,49

0,228 * 7

1,596

16	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,228	7,57	1,73
17	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,140	0,85	0,97

0,228 * 5

1,140

18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,228	15,00	3,42
----	-----------	--	---	-------	-------	------

PSV

Práce a dodávky PSV

199,43

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

86,74

21	722172121.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	6,000	7,60	45,60
22	722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	2,000	3,79	7,58
23	286540045100	Nástenka INSTAPLAST PP-R D 20x1/2" MZD vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	2,07	4,14
24	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,00	3,00
25	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,51	12,51
26	722221015.S-T3	Montáž šróbenia	ks	1,000	5,00	5,00
28	197730086100	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 3/4", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením SP, mosadz, IVAR.SP 603	ks	1,000	8,31	8,31
32	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,861	0,70	0,60

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

112,69

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Upravenie pôvodných rozvodov vody

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,20	7,20
30	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	105,15	105,15
33	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,124	0,30	0,34

Celkom

257,03

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné úpravy 2

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

7 008,53

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

734,84

19	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (100x599x249)	m2	6,000	23,95	143,70
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Zamurovanie spodných častí okien v miestnosti 2.06 - interiér, 3ks

6

6,000

20	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (125x599x249)	m2	4,000	26,93	107,72
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Zamurovanie spodných častí okien v miestnosti 2.06 - exteriér, 3ks

4

4,000

13	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (250x499x249)	m2	8,505	56,84	483,42
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Podmurovanie ŽB venca v mieste osadenia schodiska sever
1,35*2,1*3

8,505

4

Vodorovné konštrukcie

1 191,13

14	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,400	1 961,47	784,59
----	-----------	---	---	-------	----------	--------

Predĺženie schodísk, výstuž základových DT

0,4

0,400

8	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,140	123,54	140,84
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Dobetónovanie časti schodiska sever - medzipodesta

1,14

1,140

9	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,050	2 073,97	103,70
---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Výstuž dobetónovania časti schodiska sever - medzipodesta

0,050

0,050

10	431351121-T2	Stratené debnenie schodísk a podest	kpl	1,080	150,00	162,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

Stratené debnenie dobetónovania časti schodiska sever - medzipodesta

1,8*0,6

1,080

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 397,09

21	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	10,000	1,37	13,70
----	-----------	--	----	--------	------	-------

Príprava podkladu spodných častí okien v miestnosti 2.06

6+4

10,000

33	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	68,030	12,33	838,81
----	-------------	--	----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné úpravy 2

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Hrubé omietky po vybúraných častiach na celej stavbe						
38,88+29,15				68,030		
32	612460244.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	190,000	18,08	3 435,20
22	612460251	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,000	6,43	38,58
Zamurovanie spodných častí okien v miestnosti 2.06 - interiér, 3ks						
6				6,000		
23	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	10,000	7,08	70,80
Zamurovanie spodných častí okien v miestnosti 2.06						
6+4				10,000		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					632,03
24	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	29,890	3,17	94,75
Osekanie opadávajúcej omietky rímasy						
0,28*(7,675+57,8+11,975+5,75+17,8+5,75)				29,890		
25	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,495	11,98	17,91
26	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	2,990	3,76	11,24
1,495 * 2				2,990		
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,495	9,72	14,53
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,455	0,31	4,17
1,495 * 9				13,455		
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,495	7,57	11,32
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,960	0,85	10,17
1,495 * 8				11,960		
31	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,495	12,00	17,94
11	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	45,000	10,00	450,00
Vysekanie rýh do obvodovej konštrukcie pri dobetónovaní schodiska, presun, odvoz sute, ručná betonáž						
10				10,000		
Zrovnanie veľmi krivého čela rímasy po osekaní omietok OSB dosiek						
20				20,000		
Demontáž a spätná montáž svietidiel 1PP - po zateplení stropu vr. kotviaceho materiálu						
15				15,000		
Súčet				45,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Ostatné stavebné úpravy 2

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 53,44

12	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	11,643	4,59	53,44
----	-----------	---	---	--------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 8 318,97

767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 318,97

15	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	960,000	1,09	1 046,40
----	-----------	---	----	---------	------	----------

Doplnenie chýbajúcich oceľových konštrukcií pre FVP - 6ks

(1ks=160kg)

6*160

960,000

16	55399_Z04	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité - oceľová konštrukcia pre fotovoltaické panely	KG	960,000	4,50	4 320,00
----	-----------	--	----	---------	------	----------

Doplnenie chýbajúcich oceľových konštrukcií pre FVP - 6ks

(1ks=160kg)

6*160

960,000

17	553999009	Príplatok za celoplošné pozinkovanie výrobku pred konečnou povrchovou úpravou	KG	960,000	3,00	2 880,00
----	-----------	---	----	---------	------	----------

Doplnenie chýbajúcich oceľových konštrukcií pre FVP - 6ks

(1ks=160kg)

6*160

960,000

18	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	82,464	0,88	72,57
----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom 15 327,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Dopojenie kanalizácie v časti prístavku, úprava rozvodov

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 200,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 200,00

9	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	10,00	200,00
---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Zateplenie liatinovej kanalizácie vychádzajúcej zo steny vrátane materiálu a keramického obkladu, úprava dažďovej kanalizácie po zbúraní prístavku

20

20,000

PSV Práce a dodávky PSV 404,45

d1 prekladka potrubí + uprava zvodov liat. kanalizácie v 1PP 108,77

3	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	17,50	17,50
2	721140917	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	2,000	24,00	48,00
7	286220025600	Prechod kamenina/PVC DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	7,69	7,69
8	286220025800	Prechod kamenina/PVC DN 150 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	17,79	35,58

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 295,68

5	721110915.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	1,000	28,52	28,52
6	721110917.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	2,000	35,16	70,32
1	721171109.HT	Potrubie z HT odpadové hrdlové D 110	m	5,000	15,00	75,00
4	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	3,000	29,66	88,98
10	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	32,86	32,86

Celkom 604,45

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie MaR vykurovania

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **2 375,00**

732 **Ústredné kúrenie - strojovne** **2 375,00**

1	73242T1	Montáž RS + káblovanie	kpl	1,000	725,00	725,00
2	97924T2	Riadiaca jednotka regulátor RS+3	ks	1,000	1 530,00	1 530,00
3	97924T3	Snímač teploty Ni-1000	ks	1,000	120,00	120,00

VRN **Investičné náklady neobsiahnuté v cenách** **550,00**

4	000400022.S	Projektová dokumentácia + revízie	eur	1,000	550,00	550,00
---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom **2 925,00**

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie el. rozvádzačov

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 664,56

21-M Elektromontáže 1 664,56

4	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg, vrátane kompletného zapojenia.	ks	4,000	71,25	285,00
5	357150000T1	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 2.1 - Rozvádzač BF-U 3/72, 8x istenie B16/1, hlavný vypínč, nulové mostíky, podružný materiál	ks	1,000	249,50	249,50
6	357150000200	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 2.2 - Rozvádzač BF-U 3/72, 12x istenie B16/1, hlavný vypínč, nulové mostíky, podružný materiál	ks	1,000	278,78	278,78
7	357150000300	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 3.1 - Rozvádzač BF-U 3/72, 10x istenie B16/1, hlavný vypínč, nulové mostíky, podružný materiál	ks	1,000	264,14	264,14
8	357150000500	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 3.2 - Rozvádzač BF-U 3/72, 10x istenie B16/1, hlavný vypínč, nulové mostíky, podružný materiál	ks	1,000	264,14	264,14
9	210962975	Demontáž - domova rozvodnica do 72 M zapustená - 0,01350 t. Rozvádzače RP2.1; RP2.2; RP3.1; RP3.2	ks	4,000	80,75	323,00

Celkom 1 664,56

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Sanácia ŽB rímsy JUH

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 813,41

2

Zakladanie

397,60

20	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	560,000	0,71	397,60
----	-------------	--	----	---------	------	--------

Výstuž kotvená do pôvodného betónu každých 25 cm na hĺbku 20cm.

(7/0,25)*20

560,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

614,00

1	317322411.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,889	163,21	145,09
7,800*0,12*0,95				0,889		

2	317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	7,410	38,92	288,40
7,8*0,95				7,410		

3	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	7,410	9,36	69,36
---	-------------	--	----	-------	------	-------

4	3173511-T1	Príplatok za podpornú konštrukciu pri debnení rímsy (zhotovenie i odstránenie)	m2	7,410	15,00	111,15
---	------------	--	----	-------	-------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

68,25

16	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - je započítaná v prekladoch	t	0,035	1 950,00	68,25
----	-----------	--	---	-------	----------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

693,80

21	961511114.S-T1	Búranie ŽB rímsy so zachovaním pôvodnej výstuže, - 2,4000t	mb	7,800	49,00	382,20
----	----------------	--	----	-------	-------	--------

7	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,480	8,04	76,22
4,74 * 2				9,480		

6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,740	10,78	51,10
---	-------------	---	---	-------	-------	-------

8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,740	9,72	46,07
---	-----------	---	---	-------	------	-------

9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,660	0,31	13,22
4,74 * 9				42,660		

10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,740	7,57	35,88
0,526666666666667 * 9				4,740		

11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,920	0,85	32,23
4,74 * 8				37,920		

12	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,740	12,00	56,88
----	-----------	--	---	-------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Sanácia ŽB rímsy JUH

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV

39,76

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,226	17,86	39,76
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

Celkom

1 813,41

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie vykurovacích telies

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 214,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 214,50

1	974031155.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, - 0,03800t	m	30,000	7,15	214,50
---	-------------	--	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 073,12

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 312,33

16	733111112	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	30,000	7,70	231,00
17	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	8,000	3,41	27,28
35	733167002.HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 20x2 mm v kotúčoch	m	5,000	10,30	51,50
32	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6m	t	0,046	55,51	2,55

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 358,39

18	734209812	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	7,30	58,40
19	551210034T3	Termostatický ventil "AQ", DN15, piamy, s "Q-Tech"	ks	4,000	42,65	170,60
20	551210034T4	Šróbenie pre vykurovacie telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., priame	ks	4,000	15,25	61,00
38	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	4,000	1,80	7,20
37	1920068	Hlavica termostatická H Design Mini, M 30x1,5 s kvap. snímačom, automat. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-28 °C, HERZ	ks	4,000	15,15	60,60
33	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,013	45,10	0,59

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 402,40

22	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	4,000	3,50	14,00
39	735159527	Montáž vykurovacích telies panelových napr. KORAD	subor	4,000	11,00	44,00
29	4845379501	Vykurovacie telesá doskové napr. KORAD 22K 550x1000	ks	4,000	79,20	316,80

Doplnenie vykurovacích telies do miestností 1.21; 1.26; 1.04; 1.24

4 4,000

24	735158120	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	4,000	6,90	27,60
34	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6m	t	0,000	51,18	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie vykurovacích telies

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Celkom						1 287,62

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Zvončekové rozvody

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 86,10

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 86,10

7	974029121.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	20,500	4,20	86,10
Vysekanie drážok pre uloženie káblov do murív				20,500		
20,5				20,500		

M Práce a dodávky M 524,25

21-M Elektromontáže 524,25

3	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	1,000	2,09	2,09
4	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	1,000	0,44	0,44
13	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	108,000	0,95	102,60
Káblovanie zvončekových rozvodov z miestnosti 1.09 po chodbách 1NP, 2NP, 3NP, 4NP				108,000		
108				108,000		
14	341610013700	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	108,000	0,66	71,28
8	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	113,000	0,95	107,35
Komunikačný kábel ťahaný z miestnosti 1.09 po chodbe 1NP na 3NP - vyvedený von (rezerva do druhej budovy cca				113,000		
113				113,000		
9	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	113,000	1,28	144,64
10	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	1,90	28,50
Prepoj z rozvádzača na chodbe 2NP do podružného rozvádzača - požiadavka školy				15,000		
15				15,000		
11	341610017100	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	15,000	4,49	67,35

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 216,00

OST Ostatné 216,00

12	HZS000115	Stavebno montážne práce	hod	15,000	14,40	216,00
Demontážne práce, práce v rozvádzačoch a krabiciach, presun dátového racku, jadrový vrt..				15,000		
15				15,000		

Celkom 826,35

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 124,49

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

965,49

63	625259345a	Kompletný kontaktný zateplovací systém z XPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy (vrátane zateplovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	3,000	33,00	99,00
----	------------	--	----	-------	-------	-------

Doplnenie XPS pod kamenné dosky na fasáde objektu

3

3,000

60	627471131.S	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	17,000	50,97	866,49
----	-------------	--	----	--------	-------	--------

Vyspravenie spodnej časti schodiskovej konštrukcie, vyspravenie DT rampy pre imobilných

17

17,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

153,12

35	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	11,100	2,35	26,09
----	-----------	---	----	--------	------	-------

Búranie priečky na chodbe 2NP

3*3,7

11,100

36	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,176	11,98	26,07
37	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	4,352	3,76	16,36
38	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,176	9,72	21,15
39	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,584	0,31	6,07
40	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,176	7,57	16,47
41	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,408	0,85	14,80
42	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,176	12,00	26,11

99 Presun hmôt HSV

5,88

54	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,280	4,59	5,88
----	-----------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV

18 731,62

712 Povlakové krytiny

142,65

16	712991010.ST2	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm, vrátane vyplnenie medzery TI, vyspravenie podkladu	m	6,525	15,00	97,88
----	---------------	--	---	-------	-------	-------

Montáž OSB dosky na 4NP - pôvodná atika pri miestnosti 4.22

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6,525

6,525

17	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	52,200	0,35	18,27
18	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1,713	15,47	26,50

1,63125 * 1,05

1,713

713

Izolácie tepelné

2 205,18

47	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou PU peny	m2	10,410	5,13	53,40
----	-------------	--	----	--------	------	-------

Montáž tepelnej a zvukovej izolácie v úrovni stropov prístavby a starej budovy

17,35*0,3*2

10,410

48	631440004400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	10,618	23,04	244,64
----	----------------	--	----	--------	-------	--------

10,41 * 1,02

10,618

2	713116400.S-T1	Montáž tepelnej izolácie PUR penou - vyplnenie oceľových profilov FVE, VZT	ks	61,000	9,00	549,00
---	----------------	--	----	--------	------	--------

42+19

61,000

12	713510205.S	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu 0,5-0,6 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	1,000	132,87	132,87
----	-------------	---	----	-------	--------	--------

Montáž požiarného prestupu elektrických káblov v suteréne; pri výťahovej šachte

1

1,000

13	631470000700.S	Doska z minerálnej vlny technická hr. 50 mm, izolácia bez povrchovej úpravy, do 250°C	m2	1,500	9,17	13,76
----	----------------	---	----	-------	------	-------

1,22549019607843 * 1,224

1,500

7	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	10,000	31,14	311,40
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

Požiarny prestup manžetou Geberit - pluvia

4

4,000

Požiarné prestupy rozvodov UK

6

6,000

Súčet

10,000

8	449410001710.S	Protipožiarna manžeta 110/4", pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	10,000	53,06	530,60
---	----------------	---	----	--------	-------	--------

11	713530950.S	Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnym tmelom EI90	ks	10,000	34,25	342,50
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

Protipožiarné prestupy káblov z chodb 4NP do jednotlivých miestností

10

10,000

56	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	21,782	1,24	27,01
----	-----------	---	---	--------	------	-------

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

164,55

64	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	1,000	9,56	9,56
----	-------------	--	----	-------	------	------

Montáž bidetovej spšky do WC ženy - miestnosť 1.26

1

1,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	286389990576T2	KLUDI BOZZ BIDE TOVY SET KOMPLET	ks	1,000	154,50	154,50
66	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,641	0,30	0,49

762

Konštrukcie tesárske

748,62

45	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolov s prierezovou plochou 100 cm2	m	56,400	7,28	410,59
		Montáž drevenej konštrukcie pre montáž OSB svetlíky 2NP, 3NP				
		1,35*4*6		32,400		
		1*4*6		24,000		
		Súčet		56,400		
46	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,220	360,00	79,20
		0,2 * 1,1		0,220		
49	762431304.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	4,800	20,65	99,12
		Bočné strany svetlíkov 2NP, 3NP				
		0,25*1*6		1,500		
		0,55*1*6		3,300		
		Súčet		4,800		
50	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	5,427	24,43	132,58
		Spodná strana svetlíkov 2NP, 3NP				
		0,67*1,35*6		5,427		
57	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	7,215	3,76	27,13

763

Drevostavby, sádkartóny

1 036,73

14	763124113	Predsadená SDK stena hr. 125 mm vrátane kotvenia, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	26,300	31,26	822,14
		Miestnosť 3.05 - stena				
		6*3,7		22,200		
		Miestnosť 3.05 - strop				
		1,1*6		6,600		
		Miestnosť 4.25				
		14,45		14,450		
		Odpočet omietok z dodatku				
		-16,95		-16,950		
		Súčet		26,300		
28	763132110	SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	9,900	20,68	204,73

Doplnenie SDK kapotáži pri výťahových šachtách 2NP, 3NP

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1*1,45*2		2,900		
		SDK kapotáž vrchnej časti svetlíkov 2NP, 3NP a prechodov				
		0,7*5*2		7,000		
		Súčet		9,900		
15	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	10,269	0,96	9,86

764 Konštrukcie klampiarske

2 042,18

1	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	92,000	8,92	820,64
		Štruktúrovaná rohož za atikového žľabu				
		1,15*80		92,000		
43	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	57,775	20,60	1 190,17
		Oplechovanie detailu rímasy pod kamennými doskami				
		2,25+0,9+0,9+0,9+0,9+3,325+2,25+0,9+0,9+0,9+0,9+2,25+3+3+3+3+3+3+3+3+3		47,275		
		Oplechovanie vrchnej hrany tvarnic DT				
		7*1,5		10,500		
		Súčet		57,775		
58	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,108	1,56	31,37

766 Konštrukcie stolárske

147,17

19	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	12,49	37,47
		Montáž drevenej parapetnej dosky na rímse 4NP - pri miestnosti 4.22				
		3		3,000		
20	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	1,000	1,51	1,51
21	611550000300.St4	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	6,600	16,25	107,25
59	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,462	0,64	0,94

767 Konštrukcie doplnkové kovové

6 246,15

22	767230075.S	Montáž madla na zábradlie vrátane brúsenia a lakovania	m	66,600	15,00	999,00
		Montáž dreveného madla na zábradlie hlavného schodiska od 1PP po 4NP				
		46+18,5-5,4		59,100		
		Montáž dreveného madla na zábradlie v miestnosti 3.05				
		7,5		7,500		
		Súčet		66,600		
23	611930001000.S	Madlo na zábradlie drevené, smrekové	m	66,600	16,00	1 065,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	553999009	Priplatok za celoplošné pozinkovanie výrobku - rampa pre imobilných	KG	1 393,850	3,00	4 181,55

Zinková úprava rampy pre imobilných

1461,1+470,25-537,5

1 393,850

771

Podlahy z dlaždíc

366,92

33	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	14,840	16,74	248,42
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Vstupná chodba 1.02

11,84

11,840

Doplnenie dlažieb na chodbe 1NP

3

3,000

Súčet

14,840

34	597649804R09	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	15,000	7,90	118,50
----	--------------	---	----	--------	------	--------

781

Obklady keramické

189,58

31	781445210	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	7,000	16,90	118,30
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Doplnenie obkladov do pôvodného stavu na 3NP Sociálky

7

7,000

32	5976563100	Obkladačky keramické interiérové - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	7,200	9,90	71,28
----	------------	---	----	-------	------	-------

783

Nátery

1 945,50

62	783271001.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. alkydové, dvojnásobné	m2	83,700	15,00	1 255,50
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

Povrchová úprava oceľových konštrukcií - interiérové zábradlia

18,5*1

18,500

24*1

24,000

23,7*1

23,700

11*1

11,000

6,5*1

6,500

Súčet

83,700

27	783271002.ST	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. alkydové farby antracitovej vrátane očistenia pôvodnej farby a vrátane pomocných konštrukcií	m2	46,000	15,00	690,00
----	--------------	---	----	--------	-------	--------

Pôvodné schodiskové zábradlie - hlavné schodisko

46

46,000

786

Čalúnnické práce

3 496,39

51	786616520.S	Montáž rolety do strešného okna plochy nad 1,5 m2	m2	53,048	8,59	455,68
----	-------------	---	----	--------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Drobné stavebné práce

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1,425*1,305*13*2		48,350		
		0,9*1,305*2*2		4,698		
		Súčet		53,048		

52	611520062300.S	Roleta plisovaná k strešným oknám vo vodiach lištách	m2	53,048	57,32	3 040,71
----	----------------	--	----	--------	-------	----------

M Práce a dodávky M 768,90

43-M Montáž oceľových konštrukcií 768,90

29	430863003	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 2 500 kg vrátane	kg	233,000	0,31	72,23
		Dodávka a montáž oceľových dilatačných plechov medzi starou budovou a prístavbou				
		9 x prechod				
		233		233,000		

30	55399-ST02	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele vrátane povrchových úprav	KG	233,000	2,99	696,67
----	------------	--	----	---------	------	--------

Celkom 20 625,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie elektroinštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				5 466,43
21-M		Elektromontáže				5 466,43
12	210010T1	HDPE mikrotubička 10/8, oranžová	m	220,000	1,95	429,00
		Mikrotubička k optickej kabeláži na zafúkavanie vlákien				
		220		220,000		
13	28613007T2	Mikrotubička 10/8, HDPE, oranžová, uložená pevne	m	220,000	0,61	134,20
28	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	5,000	5,10	25,50
		Doplnenie ističov do hlavného rozvádzača v 1PP -				
		napojenie kondenzačných jednotiek 1-3, istenie 2ks				
		potrubných ventilátorov v 1 PP				
		5		5,000		
29	358220001900.S	Istič 1P, 32 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	5,57	11,14
30	358220001700.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	3,000	4,87	14,61
4	210201205	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 svetelný zdroj, závesného	ks	22,000	11,40	250,80
		modulárneho, interierového LED				
		Svietidlá v sociálnych zariadeniach 1NP, 4NP a chodba				
		2NP				
		22		22,000		
5	348130000300	Svietidlo zabudovateľné podhľadové 1x18W, IP 20,	ks	22,000	27,36	601,92
		svetelný zdroj LED, kruhové, 1530 lm				
10	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	90,000	2,29	206,10
		Doplnenie spojovacích svoriek bleskozvodu na streche				
		objektu				
		90		90,000		
11	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	90,000	0,66	59,40
8	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	11,000	2,38	26,18
		Doplnenie spojovacích svoriek odkvapového žľabu na				
		bleskozvod				
		11		11,000		
9	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	11,000	1,09	11,99
6	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O	m	70,000	2,00	140,00
		8-10				
		Doplnenie uzemňovacieho vedenia bleskozvodu na streche				
		objektu				
		70		70,000		
7	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	9,450	5,61	53,01
32	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,95	28,50
		Napojenie 2ks potrubných ventilátorov z hlavného				
		rozvádzača REMS na 1PP				
		30		30,000		
33	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	30,000	0,82	24,60
22	210881077.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0	m	60,000	1,25	75,00
		kV 3x4				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Doplnenie elektroinštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Napojenie kondenzačnej jednotky č.3						
60				60,000		
23	341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 RE	m	60,000	2,93	175,80
20	210881078.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	120,000	1,37	164,40
Napojenie kondenzačnej jednotky č.1						
60				60,000		
Napojenie kondenzačnej jednotky č.2						
60				60,000		
Súčet				120,000		
21	341610014600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x6 mm2 RE	m	120,000	4,14	496,80
14	22051T3	Kábel dátový, uložený pevne Cat 5E, UTP, LSOH	m	1 606,000	1,20	1 927,20
Kábel na kamerový systém - napojenie 37ks kamier						
1606				1 606,000		
15	34123000T4	Keline kábel Cat 5E, UTP, LSOH, Dca - s1, d1, a1	m	1 606,000	0,38	610,28
Kábel na kamery						
1606				1 606,000		
Celkom						5 466,43

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ Elektrotechnická - Dodatok č.4

Objekt: Asfaltové plochy

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 369,64**

5 **Komunikácie** **2 369,64**

1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	78,000	3,47	270,66
2	565161111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	78,000	15,42	1 202,76
3	573111113	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	78,000	1,04	81,12
4	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	78,000	10,45	815,10

Celkom **2 369,64**